
KAD SAŅEMT
BALSTVAKCĪNU
PRET COVID-19?
PIESAKIES MANAVAKCINA.LV VAI 8989

BALSTVAKCĪNU VAR SAŅEMT CILVĒKI NO 18 GADU VECUMA

ĪPAŠI REKOMENDĒTA: RISKA GRUPĀM, PERSONĀM 40+ UN TIEM, KAS

PIRMREIZĒJO VAKCINĀCIJU SAŅĒMUŠĪ PAVASARĪ VAI VASARAS SAKUMĀ

Balstvakcināciju neveic jauniešiem no 12 līdz 17 gadiem!

2 mēnešus
pēc 1. potes

3 mēnešus
pēc 2. potes

6 mēnešus pēc
potes vai

pārslimošanas

6 mēnešus pēc
3. potes

JA PRIMĀRAJĀ KURSĀ SAŅEMTA JANSSEN VAKCĪNA

JA PRIMĀRAJĀ KURSĀ SAŅEMTA VAXZEVRIA, COMIRNATY
VAI SPIKEVAX VAKCĪNA

JA PĀRSLIMOTS COVID-19 + SAŅEMTAS DIVAS VAKCĪNAS 
DEVAS

PERSONĀM AR NOVĀJINĀTU IMUNITĀTI



KAD SAŅEMT
BALSTVAKCĪNU
PRET COVID-19?
PIESAKIES MANAVAKCINA.LV VAI 8989

BALSTVAKCĪNU VAR SAŅEMT CILVĒKI NO 18 GADU VECUMA

ĪPAŠI REKOMENDĒTA: RISKA GRUPĀM, PERSONĀM 40+ UN TIEM, KAS

PIRMREIZĒJO VAKCINĀCIJU SAŅĒMUŠĪ PAVASARĪ VAI VASARAS SAKUMĀ

Balstvakcināciju neveic jauniešiem no 12 līdz 17 gadiem!

2 mēnešus
pēc 1. potes

3 mēnešus
pēc 2. potes

6 mēnešus pēc
potes vai

pārslimošanas

6 mēnešus pēc
3. potes

JA PRIMĀRAJĀ KURSĀ SAŅEMTA JANSSEN VAKCĪNA

JA PRIMĀRAJĀ KURSĀ SAŅEMTA VAXZEVRIA, COMIRNATY VAI
SPIKEVAX VAKCĪNA

JA PĀRSLIMOTS COVID-19 + SAŅEMTAS DIVAS VAKCĪNAS DEVAS

PERSONĀM AR NOVĀJINĀTU IMUNITĀTI


